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EJERCICIO ECONOMICO DE 2023

DERIO

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

A) OPERACIONES CORRIENTES

1 Gastos de Personal

2 Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

3 Gastos Financieros

4 Transferencias Corrientes

5 CRÉDITO GLOBAL Y OTROS IMPREVISTOS

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6 Inversiones Reales

7 Transferencias de Capital

8 Activos Financieros

9 Pasivos Financieros

27.242,81

3.127.106,60

2.557.594,59

4.384.200,00

877.000,00

25.000,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 10.998.144,00

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

A) OPERACIONES CORRIENTES

Impuestos Directos1

Impuestos Indirectos2

Tasas y Otros Ingresos3

Transferencias Corrientes4

Ingresos Patrimoniales5

B) OPERACIONES DE CAPITAL

Enajenación de Inversiones Reales6

Transferencias de Capital7

Activos Financieros8

Pasivos financieros9

54.500,00

5.358.644,00

1.826.000,00

2.788.000,00

932.000,00

14.000,00

25.000,00

10.998.144,00TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


